[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]RIS OO YRR

Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район, Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-13-76,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «06» марта 2019 г.                                                                                                       №  116

Об утверждении Плана мероприятий

по реализации Стратегии социально-экономического

развития муниципального образования «Город Удачный»

 Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на период до 2030 года
В целях реализации положений Федерального закона Российской Федерации от 28.06.2014г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», учитывая положения основных направлений реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на период до 2030 года, утвержденной решением сессии городского Совета депутатов от 28.11.2018 №13-8, в увязке со Стратегий социально-экономического развития Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на период до 2030 года, утвержденной решением сессии Мирнинского районного Совета депутатов от 25.04.2018 №31-16,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на период до 2030 года (Приложение 1).
2. План мероприятий считать основным механизмом реализации, мониторинга и контроля реализации Стратегии социально-экономического развития МО «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на период до 2030 года.
3. Определить  ответственным за мониторинг, общий контроль исполнения, корректировку и актуализацию Плана мероприятий финансово-экономический отдел администрации МО «Город Удачный».
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.
Инженеру-программисту (Мартынов А.С.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Город Удачный» и в газете «Информационный Вестник».

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансам и экономике Дьяконову Т.В.
И.о. главы города                                                                Т.В. Дьяконова
Визы:

Главный специалист ФЭО _________________________________________ В.А. Щеглова
Главный специалист юрист_______________________________________  Ю.В.Шестакова

Главный специалист по кадрам и МС____________________________   А.И. Барбарук

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»